臺北市中山區懷生國民小學 112學年度第一學期臨時校務會議紀錄

壹、時    間：112年 10月 6日（星期五）上午 8時 30分

貳、地    點：本校一樓會議室

叁、主 持 人：黃校長淑茹                      記錄：林宜貞

肆、出席人員：詳簽到表

伍、主席致詞：宣布開會

陸、提案討論：

 (一)提案一                    提案單位：教務處

案由：調整行事曆-關於運動會辦理日期

說明：112年 8月 29日校務會議通過運動會辦理日期為 112年 11月 25日，但

因今年多語文競賽表現優異，多位學生將參加國賽，故是否能將原定運動會日

期順延一周。

決議：本案經充分討論後無異議，主席宣布議決通過。

(二)提案二                    提案單位：學務處

案由：修正本校「校園行動載具使用管理規範」與「教師輔導與管教學生辦法」。

說明：有關學生使用智慧型手錶，已影響師生課堂學習，但現有規範未有學生

違規時處置辦法，故提案再修正部分條文。

決議：本案經充分討論後無異議，主席宣布議決通過。自即日起使用新修正「校

園行動載具使用管理規範」與「教師輔導與管教學生辦法」。

柒、臨時動議：無

捌、散 會：上午 9時 00分